FEBBRAIO 2010

Giorni di presenza in Giorni lavorativi come da AN L CEe Percentuale di
STRUTTURA P . ) (incluse ferie e festivita
servizio profilo presenza
soppresse)
Divisione Didattica e Ricerca
Dirigente ( ad interim ): Dott. Gaetano Telesio 389 460 15’43 84’57
Divisione Servizi Tecnici
Dirigente ( ad interim): Dott. Gaetano Telesio 225 240 6’25 93’75
Divisione risorse umane e organizzazioni affari
generali e attivita negoziali 303 400 24,25 75,75
Dirigente ( ad interim): Dott. Gaetano Telesio
Divisione risorse finanziarie, economali e
e 316 433 27,02 72,98
Dirigente ( ad interim): Dott. Gaetano Telesio
Uffici di Staff del Rettore e del Direttore
Amministrativo 488 600 18,67 81,33
Dirigente ( ad interim ): Dott. Gaetano Telesio
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FEBBRAIO 2010

STRUTTURE DIDATTICHE E DI RICERCA

Giorni di presenza in
servizio

Giorni lavorativi come da
profilo

Percentuale di assenza
(incluse ferie e festivita
soppresse)

Percentuale di
presenza

Facolta di Economia
Segreteria di Presidenza, Presidio didattico,
Laboratori

161

180

10,56

89,44

Facolta di Ingegneria
Segreteria di Presidenza, Presidio didattico,
Laboratori

236

260

9,23

90,77

Facolta di Scienze Economiche e Aziendali
Segreteria di Presidenza, Presidio didattico,
Laboratori

120

152

21,05

78,95

Facolta di Scienze MM.FF.NN.
Segreteria di Presidenza, Presidio didattico,
Laboratori

113

140

19,29

80,71

D.A.S.E.S DIPARTIMENTO DI ANALISI DEI SISTEMI
ECONOMICI E SOCIALI
Segreteria e Biblioteca

91

120

24,17

75,83

D.I.N.G. DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA
Segreteria e Biblioteca

168

180

6,67

93,33

D.S.B.A. DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOLOGICHE
ED AMBIENTALI
Segreteria e Biblioteca

72

80

10,00

90,00

D.S.G.A. DIPARTIMENTO DI STUDI GEOLOGICI E
AMBIENTALI
Segreteria e Biblioteca

55

60

8,33

91,67

PE.ME.IS DIPARTIMENTO DI STUDI GIURIDICI
POLITICI E SOCIALI PERSONA MERCATO E
ISTITUZIONI
Segreteria e Biblioteca

171

180

5,00

95,00
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